附件1
	开封市公共资源交易招投标领域专项整治质疑（异议）、投诉事项表

（2018-2019年度）

	报送单位：                                                                                   报送时间：

	序号
	项目名称及标段
	中标公示时间
	质疑（异议）人或投诉人
	被质疑（异议）人或被投诉人
	质疑（异议）、投诉事项
	所有质疑（异议）、投诉事项是否有明确的事实依据
	是否存在撤销质疑（异议）或撤诉的情况
	处理结果
	质疑（异议）、投诉的处理结果是否超出处理时效
	处理意见中是否明确依据的法律法规
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	填表人：                                   审核人：                             主要负责人：        

	说明：1.此表单位主要负责人审核签字，并加盖公章
2.报送邮箱：kfsztbzxzz@126.com，联系电话：0371-23857100。


附件2

开封市公共资源交易招投标领域专项整治自查表
	报送单位：                                                                                    报送时间：
	

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	项目名称及编号
	标段情况
	是否进入市公共资源交易平台交易及招标次数
	招标方式
	首次招标公告时间
	开评标时间
	是否存在设定超出项目具体特点和实际需要的条件（如：资质、业绩等）
	中标公示时间
	预算金额（万元）
	中标金额（万元）
	合同金额（万元）及签订时间
	实际支付金额（万元）
	是否存在第一中标候选人放弃中标资格情况
	如存在第一中标候选人放弃中标资格是否要求交易中心暂扣投标保证金（列明第一中标候选人中标价格和最终确定中标人价格）
	项目是否存在质疑（异议），如存在是否以招标人名义按时回复
	有无复议或重新评审情况
	对照清单是否存在违规违法问题
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	填表人：                                   审核人：                             主要负责人：        
	

	说明：1.此表单位主要负责人审核签字，并加盖公章；
2.如存在3、7、13、14、16、17及需要说明的情形，请附说明材料；
3.报送邮箱：kfsztbzxzz@126.com，联系电话：0371-23857100。
	


